
５新島高第８６８号 

令和５年１１月１８日 

第１学年および第２学年の保護者の皆様へ 

  東京都立新島高等学校  

校長 小窪 昇 

 

移動教室・修学旅行に伴う振替休業日について 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校第１学年および第２学年の生徒につきましては、11 月 13 日から 11 月 17 日

まで移動教室・修学旅行の実施計画を立てておりました。しかし、天候不良に伴い、大型船

の欠航により、延泊を余儀なくされました。つきましては、授業日の変更に伴い、振替休業

日を以下の通り設定いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 授業日の変更  11月 18日(土)を授業日とする。 

 

２ 振替休業日  11月 20日(月)を振替休業日とする。 

 

３ そ の 他  第３学年におきましては、年間行事計画、月間行事計画から変更は 

ございませんのでご留意ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お問い合わせ先 

東京都立新島高等学校 

副 校 長 髙寺 寛樹 

教務主任 鈴木 聖矢 

Tel : 04992-5-0091 

 


